EDITAL Nº 130, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019.

DIVULGA RELATÓRIO DE CORREÇÃO DAS
GRADES DE RESPOSTAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º TORNA PÚBLICO, de acordo com o estabelecido no Edital nº 120, de

04 de setembro de 2019, o Relatório de Correção de Grades de Respostas:

Grade de Resposta nº Número de Acertos Pontuação

ENVELOPE SALA 01

PSS Nº 20/2019 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

001 10 50,0

002 09 45,0

003 13 65,0

004** 06 30,0

005 06 30,0

006 12 60,0

011 10 50,0

012 12 60,0

013 04 20,0

014 10 50,0

015 16 80,0

016 09 45,0

017 17 85,0

ENVELOPE SALA 02

PSS Nº 20/2019 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

019 08 40,0

020 07 35,0

021 08 40,0

022 08 40,0

023 13 65,0

024 08 40,0

025 10 50,0

026 11 55,0

027 11 55,0

028 10 50,0

029 10 50,0

030 12 60,0

031 14 70,0

PSS Nº 21/2019 – MONITOR ESCOLAR

032 05 25,0

033 08 40,0

034 08 40,0

035 07 35,0

036 12 60,0

** Candidato anulou a questão, visto ter assinalado na grade de respostas a letra “a” e a letra “c”, o que configura

a dupla assinalação, invalidando a pontuação.

Art. 2º CONVOCA os candidatos para participarem da sessão pública de

identificação de provas, que ocorrerá no prédio da Prefeitura, Setor Administrativo,

no dia 23 de setembro de 2019, às 09 horas, consistindo na juntada da grade de

respostas com o caderno de provas que contiverem número idêntico.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 19 de setembro de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 19/09/2019
Milton Olivo Broetto
Secretário Municipal de Governo